O, yaşlılığı
sebebiyle öldürülmeyerek hapse mahkûm edilmiştir.45

2. Vezaretle Rakka Valiliğinin Tevcihi (Gurre-i Muharrem 1201/ 24 Ekim 1786)
Bir arşiv belgesinde Firuz Paşa'nın yaşının doksanı bulmak üzere olduğu belirtilmiştir.

Vesikaya göre H. 1203/M. 1789 tarihinde Paşa'nın yaşı 90 olarak kabul edilirse Paşa’nın 1698-1699
tarihinde doğmuş olması muhtemeldir.46 Firuz Paşa'nın ölüm tarihi bilinmemekle birlikte; 13 Nisan
1801 tarihinde 100 yaşını biraz geçmiş olduğu anlaşılmaktadır.47

Firuz Paşa vakfiyede de ifade edildiği gibi vezaret rütbesini almış bir kişi idi.48 Ahmet Vâsıf
Efendi O’nu eserinde;